TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

29/05/2025

1
09.00
2 29/05/2025
09:30
3 29/05/2025
09:30
29/05/2025

4
09:30
29/05/2025

5
09:30

6 29/05/2025

N° Ruolo
sezione

6536-1/2019

03

3866/2024

03

3882/2024

03

4382/2024

03

4910/2024

03

D'ONOFRIO IDA

29/05/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

AULA N. 124

29/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

MADONNA SABATINO
DI LAURO SERGIO

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

DULVI CORCIONE MICHELE

RICCIARDI MAURO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
IANNOTTA GIULIO Convenuto principale

FASTOSO ALESSANDRO

Assicurazione contro i danni
RUSSO ADOLFO Convenuto principale
PISCITELLI LUCIA

Appalto di opere pubbliche

MATURI CAROLINA

SARACCO GIANNI MARIA

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini



5028/2024 Monocratica  Attore principale Assicurazione contro i danni
09:30 03 Aw. 1220 CARMEN Convenuto principale

Aw. BROGNA FERNANDO

Totale fascicoli 6
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